МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

 П Р И К А З

 19. 08. 2024 г.           № 1049/кс

 О зачислении на 1 курс для обучения за счет

бюджетных ассигнований в первоочередном порядке

       В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 42 от 19 августа 2024 г.,  п р и к а з ы в а ю :

       Зачислить студентами с 01.09.2024 г. в Архангельский колледж телекоммуникаций им.

Б.Л. Розинга (филиал) ФГБОУ ВО СПбГУТ на первый курс для обучения за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным программам

среднего профессионального образования в первоочередном порядке:

       специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование, Программист,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. КОВАЛЕВ Егор Владимирович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. КЕЛИП Сергей Вячеславович 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование, Разработчик

веб и мультимедийных приложений,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. КАМИНСКАЯ Виктория

Александровна

4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ЮРЬЕВ Павел Юрьевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. БЕЛОЗЕРОВ Тимур

Константинович

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. АТРОХОВ Иван Сергеевич 3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности

телекоммуникационных систем, Техник по защите информации,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. БАБКИНА Эмилия Алексеевна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ГУБКО Артём Михайлович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. БАЛАНДИН Ярослав Евгеньевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи, Специалист по

монтажу и обслуживанию телекоммуникаций,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ЕРМОЛАЕВ Артём Дмитриевич 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  И.о. ректора        А. В. Абилов

  Ивасишин Сергей Игоревич

  305-12-56

		2024-08-20T11:24:16+0300
	Абилов Альберт Винерович